

Pachet produse birou

I.D.: 102434528

Data publicarii 06.09.24 Coduri CPV 30192000-1

Pretul estimativ: 3.233,20 RON - 3.233,20 RON

Descriere: PIX AIHAOO 574 BUC 24 1.00 24.00 4.56 2 30192000-1 - PIX BIC RONDSTIK BUC 60 0.90 54.00 10.26 3 30192000-1 - Fluid alb corector pe baza de solvent cu pensula 20 ml BUC 10 3.36 33.60 6.38 4 30192000-1 - Folii protectie documente, 75 microni, A4, 100/set, Cristal, Noki BUC 10 19.00 190.00 36.10 5 30192000-1 - CAPSE 24/6 KANGARO BUC 10 1.60 16.00 3.04 6 30192000-1 - Dosar din plastic cu sina si doua 2 perforatii pentru incopciat NOKI BUC 250 0.63 157.50 29.93 7 30192000-1 - FOLIE LAMINAT A3 100 COLI BUC 2 98.00 196.00 37.24 8 30197644-2 - CARTON A4 COLOR 160G/MP TOP BUC 1 32.00 32.00 6.08 9 30192000-1 - BANDA ADEZIVA 48X 66 BUC 6 5.65 33.90 6.44 10 BANDA ADEZIVA 18 X33MM TRANSPARENT BUC 6 1.21 7.26 1.38 11 MAGNETI SET BORCAN BUC 1 14.00 14.00 2.66 12 MAGNETI SET 6 BUC 4 7.50 30.00 5.70 13 30192000-1 - PIONEZE PANOU PLUTA 90 X120 BUC 12 134.37 1612.44 306.36 14 30192000-1 - capsator 24/6 25 coli office BUC 6 14.50 87.00 16.53 15 CONDICA PREZENTA A3 CADRE DIDACTICE COPRTA CARTON CASERAT BUC 2 73.00 146.00 27.74 16 REGISTRU EVIDENTA A SERVICIULUI PE SCOALA A4 BUC 2 32.00 64.00 12.16 17 SCOTCH ---FRAGIL BUC 3 10.50 31.50 5.99 18 HARTIE CANON A4 160 G BUC 3 63.00 189.00 35.91 19 HARTIE CANON 200 G TOP 250 COLI BUC 1 65.00 65.00 12.35 20 Spray curatare table albe pentru scris, 250ml, ELIX Clean * BUC 20 12.50 250.00 47.50